Муниципальное образование
Тельмановское  сельское  поселение
Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от «28» октября 2015 года                                                                       № 224
	О внесении изменения в постановление от 07.09.2015 г. №191

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №2 постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 07.09.2015 г. №191 «Об организации и проведении аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков либо аукционов на право заключения договора аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Вывести из состава членов комиссии по вопросам учета граждан, нуждающихся в получении земельных участков для садоводства, огородничества и дачного хозяйства на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Козикину Галину Ивановну.

1.2. Ввести в состав членов комиссии по вопросам учета граждан, нуждающихся в получении земельных участков для садоводства, огородничества и дачного хозяйства на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Петрову Веронику Сергеевну.
3. Опубликовать данное постановление путем размещения на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Воронина А.В.
       Глава администрации                                                                А.В.  Воронин